[image: image1.jpg]

Форма № 45 Приложения № 1 к Правилам ведения реестра владельцев ценных бумаг

РАСПОРЯЖЕНИЕ ЭМИТЕНТА на предоставление информации
из реестра владельцев ценных бумаг
№                          от «       »                           20    г.
стр. 1 из 2 (печать с оборотом)
стр. 2 из 2 (печать с оборотом)

	Отметка о приеме: (заполняется Регистратором)

	Отметка об исполнении: (заполняется Регистратором)

В соответствии с настоящим распоряжением прошу предоставить информацию из реестра владельцев именных ценных бумаг, необходимую для исполнения эмитентом требований законодательства Российской Федерации, а именно: __________________________________________________________________________________________________.
(указать ссылки на нормативные акты)

Настоящим эмитент гарантирует, что запрашиваемая информация необходима для исполнения требований законодательства РФ, и несет ответственность за правомерность ее получения.
	Полное наименование эмитента:

	ОГРН:

	ИНН:

ОПИСАНИЕ ТРЕБУЕМОЙ ИНФОРМАЦИИ:*

	Список лиц, осуществляющих права по ценным бумагам, по состоянию на __.__.____ г. (указать дату)

	Список владельцев ценных бумаг по состоянию на __.__.____ г. (указать дату)

	Список лиц, имеющих преимущественное право, по состоянию на __.__.____ г. (указать дату)

	Список должен содержать следующую информацию (нужное указать):

	ФИО / Полное наименование юридического лица;

	Данные документа, удостоверяющего личность / данные о регистрации юридического лица;

	Место проживания или регистрации / место нахождения;

	Адрес для направления корреспонденции (почтовый адрес);

	Количество именных акций;

	Иное: __________________________________________________________________________________

	включить в список только лиц, на лицевых счетах которых учитываются:

	Акции обыкновенные именные

	Акции привилегированные именные

	Отчет о процентном соотношении общего количества принадлежащих зарегистрированному лицу ценных бумаг к уставному капиталу эмитента и общему количеству ценных бумаг данной категории (типа) по состоянию на __.__.____г. (указать дату)

	процент УК от более 0 до 100

	процент УК от _____ до _____

	раскрыть юридических лиц, информацию о физических лицах вывести одной строкой

	раскрыть физических лиц и юридических лиц

	Справку о процентном соотношении по счету эмитента по состоянию на _____________________. (указать дату)

	По эмиссионному счету

	По казначейскому счету

	Справку об операциях, проведенных за период с__________________ по__________________:

	По эмиссионному счету

	По казначейскому счету

	Справку из реестра о состоянии счета на __.__.____ г. (указать дату):

	О состоянии эмиссионного счета

	О состоянии казначейского счета

	Зарегистрированного лица:

	(указать полное наименование или ФИО зарегистрированного лица, паспортные данные/ОГРН, иная информация)

	Уведомление об операции, проведенной по счету эмитента:

	По эмиссионному счету

	По казначейскому счету

	за период
	с
	__.__.____г.
	по
	__.__.____г.

(указать даты)

	(краткое описание операции)

	Иное:

	(указать наименование отчета согласно утвержденным Регистратором формам или подробное описание запрашиваемой информации)

	Запрашиваемую информацию прошу предоставить в количестве _________________ экз.

	Направить информацию по электронному адресу в виде сканированной копии:__________________________________

	Распоряжение на предоставление информации направлено Регистратору почтовым отправлением

	Способ получения оригинала документа по запрашиваемой информации из реестра:

	лично

	заказным письмом**

	экспресс-почтой**

	уполномоченным представителем

	в форме электронного документа, подписанного электронной подписью***

	Направить информацию почтовым отправлением по адресу:

	В случае отказа в выдаче информации уведомление об отказе:

	вручить уполномоченному представителю

	направить почтовым отправлением по адресу, указанному Анкете-заявлении Эмитента

	направить почтовым отправлением по адресу:

	Дополнительные требования (указать):

	РУКОВОДИТЕЛЬ, должность:

	УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ

	Ф.И.О.:

	Наименование удостоверяющего документа:

	серия:

	номер документа:

	дата выдачи:

	код подразделения

	выдан (наименование органа, осуществившего выдачу):

	доверенность
№

	от

	г.

	С паспортными данными сверено,

подпись совершена в присутствии уполномоченного сотрудника
Регистратора: ****
______________________/__________________

(подпись)
Фамилия И.О.
«______» _________________ 20___г.

	Подпись единоличного исполнительного органа эмитента

(уполномоченного представителя)
____________________________

м.п.

*
Указанная информация предоставляется на конец операционного дня
**
Услуги по доставке документов оплачиваются согласно утвержденному Прейскуранту.
***
При наличии договора об электронном взаимодействии.
****
Заполняется Регистратором.
Отметка о получении ответа:
Документ (информация) получен (а), дата получения: ____.____._______г.
Уполномоченный представитель, действующий на основании____________________________________
_____________________________/____________________________________________________________/
_____________________________________________________________________________________________________________________
Общество с ограниченной ответственностью «Центр учета и регистрации»
/Российская Федерация, 191124, Санкт-Петербург, площадь Растрелли, дом 2, лит.А. тел: (812)325-10-19, факс: (812)610-01-25, e-mail: info@rrcentre.ru
Общество с ограниченной ответственностью «Центр учета и регистрации»
Российская Федерация, 191124, Санкт-Петербург, площадь Растрелли, дом 2, лит. А. тел.: (812) 325-10-19, факс: (812) 325-10-19